
sobota, 07.03.2026

3 Niedziela Wielkiego Postu - 8 marca

Dzisiaj w naszej Parafii rozpoczynamy REKOLEKCJE WIELKOPOSTNE                                        * Niedziela 8 marca   –   porządek

niedzielny; o godz. 18.oo Gorzkie Żale                           * Poniedziałek i wtorek (10 marca): o godz. 8.15 klasy 5 - 8                                 

                        .                                                o godz. 9.3o klasy 1 - 4                                        .                               Msza św z nauką

rekolekcyjną o godz. 11.oo i 18.oo                         .                 spowiedź św pół godz. przed Mszą o  godz. 10.3o i 17.3o                             

          .   w poniedziałek o godz.19.3o, oczywiście dla chętnych, w Sali pod kościołem będzie spotkanie na temat spowiedzi św .: np.

przygotowanie i dobre odbycie spowiedzi, spowiedź generalna, wątpliwości i trudności związane ze spowiedzią   - o Artur, oblat N.M.P

w Gdańsku posługuje jako stały spowiednik i  Misjonarz Miłosierdzia, dlatego chcemy wykorzystać Jego doświadczenie. Pytania w tym

temacie można przesłać na mesenger lub pocztę parafialną, lub zapisać na kartce i podać przed 18.oo w poniedziałek

w poniedziałek i wtorek zebraną na Mszach św. tacą chcemy wesprzeć dom zakonny oblatów w Gdańsku –  Bóg zapłać   

Jest nowy Biuletyn parafialny - wszystkie informacje na najbliższe dwa tygodnie

* W głębszym przeżywaniu Wielkiego Postu pomogą nam NABOŻEŃSTWA WIELKOPOSTNE. W każdy piątek o godz. 17.15 DROGA

KRZYŻOWA, a w niedziele o godz. 18.oo rozpamiętujemy Jego mękę GORZKIE ŻALE z kazaniem pasyjnym. Nie żałujmy czasu, aby

pokazać, że mocno trwamy przy Chrystusowym krzyżu – znaku zbawienia. Niech ten krzyż przypomina nam, że największą wartością w

życiu jest miłość płynąca z niego:       „W krzyżu miłości nauka"

Dzisiaj 8 marca, obchodzimy Dzień Kobiet! Choć to świecka uroczystość, pamiętajmy w modlitwach o wszystkich kobietach

Przypominamy, że w całym Kościele trwa ogłoszony w styczniu przez papieża Leona XIV Rok Świętego Franciszka z Asyżu (10.01.2026

– 10.01. 2027) z okazji 800 rocznicy śmierci tego Świętego.

Adoracja Najświętszego Sakramentu: we wtorek po Mszy do 21.oo w czwartek od 17.oo oraz w ten piątek po Mszy św. – nocna

Adoracja do 24.oo

W najbliższą Niedzielę, po nocnej Adoracji, zapraszamy na Wieczór Uwielbienia – Uwielbienie będzie zaraz po Mszy św.  -  połączymy

je     z ADORACJĄ   KRZYŻA   w duchu Taize        
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